09.098.503/0001-16. 
Objeto: serviço de locação de fotocopiadora multifuncional laser monocromática com 
assistência técnica, substituição de peças e recarga de toner da Câmara Municipal de 
Taipu/RN. 
Vigência: inicio: 19/02/2025. Término: 19/02/2026. valor: R$ 3.600,00 (três mil e 
seiscentos reais)  
Taipu/RN, 19/02/2025 
Rutiana do Nascimento Silva 
Presidente